

ZUBI Eugeniusz Przychocko tel. 693828305

PRZEDMIAR ROBÓT I KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynku byłej remizy OSP w miejscowości Bród gm. Chociwel
ADRES INWESTYCJI : Bród dz. nr geod. 85 obr. Bród gm. Chociwel
INWESTOR : Gmina Chociwel
ADRES INWESTORA : 73-120 Chociwel, ul. Armii Krajowej 52

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Eugeniusz Przychocko upr. - bud. 15/SZ/95
DATA OPRACOWANIA : 30.07.2021

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA: Eugeniusz Przychocko
Upr. Konstr.-budowlane nr 15 / SZ / 95
Na podst. § 5 ust. 2, § 7, § 6 ust. 2
Rozp. MG / OS z 20 lutego 1975r
Nr rej. ZAP / BO / 0192 / 01

INWESTOR :

Data opracowania
30.07.2021

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|-----|---------------------------------|---|----------------|---------|--------|
| 1 | KNR 4-04 0509-02 | Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład | m ² | | |
| | | 11*6 | m ² | 66,000 | |
| | | | | RAZEM | 66,000 |
| 2 | KNR 4-04 0403-02 | Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk | m ² | | |
| | | 11*6 | m ² | 66,000 | |
| | | | | RAZEM | 66,000 |
| 3 | KNR 4-04 0406-05 analogia | Rozebranie belek stropowych- krokwie | m | | |
| | | 6*12 | m | 72,000 | |
| | | | | RAZEM | 72,000 |
| 4 | KNR 4-04 0102-02 | Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej (10,7+5,6)*(5,4+5)*0,5*0,27-4*4*0,27-1*0,7*3*0,27 | m ³ | | |
| | | | m ³ | 17,998 | |
| | | | | RAZEM | 17,998 |
| 5 | KNR 4-04 0301-04 | Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm | m ³ | | |
| | | 10,2*5*0,2 | m ³ | 10,200 | |
| | | | | RAZEM | 10,200 |
| 6 | KNR 4-04 1103-04 1103-05 | Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 15 km | m ³ | | |
| | | (poz.4+poz.5)*1,2 | m ³ | 33,838 | |
| | | | | RAZEM | 33,838 |
| 7 | | Koszt utylizacji gruzu budowlanego | m ³ | | |
| | | poz.6 | m ³ | 33,838 | |
| | | | | RAZEM | 33,838 |
| 8 | KNR 4-04 1101-02 1101-05 | Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 40 km | m ³ | | |
| | | poz.1*0,02 | m ³ | 1,320 | |
| | | | | RAZEM | 1,320 |
| 9 | | Koszt utylizacji odpadów bitumicznych | Mg | | |
| | | poz.1*0,02*1,3 | Mg | 1,716 | |
| | | | | RAZEM | 1,716 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|---------------------------------|--|----------------|---------|-------------|---------|---------|---------|
| 1 | KNR 4-04 0509-02 | Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład przedmiar = 66,000 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | 999 | -- R -- robocizna 0,2 r-g/m ² | r-g | 13,2000 | 0,00000 | 0,00 | | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 2 | KNR 4-04 0403-02 | Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk przedmiar = 66,000 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | 999 | -- R -- robocizna 0,17 r-g/m ² | r-g | 11,2200 | 0,00000 | 0,00 | | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 3 | KNR 4-04 0406-05 analogia | Rozebranie belek stropowych- krokwie przedmiar = 72,000 m | m | | | | | |
| 1* | 999 | -- R -- robocizna 0,51 r-g/m | r-g | 36,7200 | 0,00000 | 0,00 | | |
| 2* | 3950000 | -- M -- drewno na stemple (okrągłe) iglaste korowa- ne śr. 6 do 20 cm 0,003 m ³ /m | m ³ | 0,2160 | 0,00000 | | 0,00 | |
| 3* | 2600105 | bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,001 m ³ /m | m ³ | 0,0720 | 0,00000 | | 0,00 | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze 0,5 %(od M) | % | 0,5000 | 0,00000 | | 0,00 | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 4 | KNR 4-04 0102-02 | Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na za- prawie cementowo-wapiennej przedmiar = 17,998 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | 999 | -- R -- robocizna 3,1 r-g/m ³ | r-g | 55,7938 | 0,00000 | 0,00 | | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 5 | KNR 4-04 0301-04 | Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm przedmiar = 10,200 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | 999 | -- R -- robocizna 6,71 r-g/m ³ | r-g | 68,4420 | 0,00000 | 0,00 | | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 6 | KNR 4-04 1103-04 1103-05 | Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odleg- łość 15 km przedmiar = 33,838 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | 39811 | -- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0,177+14*0,037=0,695 m-g/m ³ | m-g | 23,5174 | 0,00000 | | | 0,00 |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 7 | | Koszt utylizacji gruzu budowlanego przedmiar = 33,838 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- M -- Koszt utylizacji gruzu budowlanego 1 m ³ /m ³ | m ³ | 33,8380 | 0,00000 | | 0,00 | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|--------------------------------|---|----------------|---------|-------------|---------|---------|---------|
| 8 | KNR 4-04 1101-02 1101-05 | Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 40 km przedmiar = 1,320 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | 999 | -- R -- robocizna 1,26 r-g/m ³ | r-g | 1,6632 | 0,00000 | 0,00 | | |
| 2* | 39521 | -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,474+39*0,037=1,917 m-g/m ³ | m-g | 2,5304 | 0,00000 | | | 0,00 |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | 0,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 9 | | Koszt utylizacji odpadów bitumicznych przedmiar = 1,716 Mg | Mg | | | | | |
| 1* | | -- M -- Koszt utylizacji odpadów bitumicznych 1 Mg/Mg | Mg | 1,7160 | 0,00000 | | 0,00 | |
| Razem z narzutami: Cena jednostkowa: | | | | 0,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |

PODSUMOWANIE

| CAŁY KOSZTORYS | | | |
|----------------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

| Lp. | Nazwa | Robocizna | Materiały | Sprzęt | RAZEM |
|-----|-----------|-----------|-----------|--------|-------|
| | Kosztorys | | | | 0,00 |

Słownie: zero i 00/100 zł